4 rámcové dohody na dopravu popelovin ze dne5.1.2024 dohodli na prodloužení doby plnění rámcové dohody, a to do 31. 12. 2025.

Článek II.Cena
Hodnota plnění v souladu s čl. V. odst. 2 rámcové dohody na dopravu popelovin v souvislostis prodloužením doby plnění nepřekročí částku 22.000.000 Kč (slovy dvacet dva milionů korun
českých) bez DPH.

III.Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek je podepsán elektronicky, v jediném vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejichpravé a svobodné vůle a že nebyl sjednán v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek,a na důkaz tohoto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy.